91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116; 

ART. 1 

ART. 2 

ART. 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di incrementare il finanziamento e l'impegno 

di spesa di cui al Decreto Commissariale n. 185 del i° Febbraio 

2023 dell'importo di € 25.285,45 (venticinquemila- 

duecentottantacinque/45) per il pagamento del compenso, comprensivo 

delle ritenute erariali e degli oneri previdenziali e assistenziali sia a carico 

del percipiente che dell’Amministrazione, Inail esclusa, per il periodo 1° 

luglio - 31 dicembre 2023, dell'ing. Irene Vinci, nata a Palermo il 1° 

settembre 1986 - C.F. VNCRNI86P41G273A. In virtù del presente 

decreto, l'importo complessivamente impegnato per l’anno 2023 è di 

euro 50,570,90; 

la liquidazione mensile per l'importo lordo di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00) oltre gli oneri a carico dell'amministrazione 

escluso Inail; 

la suddetta variazione incrementativa graverà sui fondi della contabilità 

speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale 

dello Stato - Sezione di Palermo - e intestata al Commissario